
Città di CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 
 
Via F. M. Preti, 36 - 31033 - Castelfranco Veneto, TV - Tel: 0423.73.54 - Fax: 0423.735580 
C.F./P.Iva:00481880268 – Sito web: www.comune.castelfrancoveneto.tv.it 
Email: info@comune.castelfranco-veneto.tv.it - Pec: comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it 

 

 
Ufficio referente: Gare, Contratti, Patrimonio 
Tel. 0423/735707  
Email: appalti.contratti@comune.castelfranco-veneto.tv.it 

 
       Responsabile dell’Istruttoria: dott. Riccardo Franceschi 
       Responsabile del procedimento: dott. Emanuele Muraro 

 

Pag. 1 di 2 

 

Protocollo n. 24652 del 20/05/2021 

 

 

Oggetto: AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO “FORNITURA A NOLEGGIO, 
MANUTENZIONE E SERVIZI CORRELATI DI APPARECCHIATURE RELATIVE AL 
CONTROLLO DEL TRAFFICO VEICOLARE PER DODICI MESI, RINNOVABILE PER 
ULTERIORI 12 MESI- CIG. 86520086DD” 

 
1. Stazione Appaltante: Comune di Castelfranco Veneto, Via F.M. Preti, 36 - 31033 

Treviso, pec comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it, tel. 0423.73.54, fax 
0423.735580, NUTS ITH34; 

2. Tipo di amministrazione aggiudicatrice: art. 3 co. 1 lett. a) D.Lgs. 50 / 2016; 
3. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata tramite RDO in MEPA, ex art. 

36 comma 2 lett. b), come modificato dalla L. 120/2020, preceduta da avviso di 
indagine di mercato prot. 11500 del 09/03/2021; 

4. Codice NUTS del luogo di esecuzione: ITH34; 
5. Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA A NOLEGGIO, MANUTENZIONE E 

SERVIZI CORRELATI DI APPARECCHIATURE RELATIVE AL CONTROLLO DEL 
TRAFFICO VEICOLARE PER DODICI MESI, RINNOVABILE PER ULTERIORI 12 MESI- 
CIG. 86520086DD; 

6. Importo a base di gara: Euro 95.000,00 IVA esclusa; 
7. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art. 95 co. 4 lett. b) del D.Lgs. 

50 / 2016 e art. 1 comma 3 della L.120/2020; 
8. Operatori economici invitati: cinque: 

N. CODICE FISCALE 

IMPRESA 

RAGIONE SOCIALE 

1 01318340997 SICURSAT SRL 
2 01108630524 ENGINE SRL 
3 02930110966 PROJECT AUTOMATION SPA 
4 03298520242 TRAFFIC TECNOLOGY SRL 
5 02609920547 GLOBEX MVR SRL 

9. Offerte pervenute: tre, tutte valide: 
N. CODICE FISCALE 

IMPRESA 

RAGIONE SOCIALE VALORE OFFERTA  

(in Euro) 

1 03298520242 TRAFFIC TECNOLOGY SRL 38.000,00 
2 01318340997 SICURSAT SRL 57.570,00 
3 01108630524 ENGINE SRL 60.000,00 

 
10. Aggiudicatario: TRAFFIC TECNOLOGY SRL, CON SEDE A Marostica (VI) in Via 

Cecchin, 2; 
11. Valore dell’offerta: Euro 38.000,00, Iva esclusa, corrispondente ad un ribasso 

percentuale del 60%; 
12. Determina a contrarre: Determinazione dirigenziale Settore II Economico 

finanziario n. 95 del 09/03/2021; 



Città di CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 
 
Via F. M. Preti, 36 - 31033 - Castelfranco Veneto, TV - Tel: 0423.73.54 - Fax: 0423.735580 
C.F./P.Iva:00481880268 – Sito web: www.comune.castelfrancoveneto.tv.it 
Email: info@comune.castelfranco-veneto.tv.it - Pec: comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it 

 

 
Ufficio referente: Gare, Contratti, Patrimonio 
Tel. 0423/735707  
Email: appalti.contratti@comune.castelfranco-veneto.tv.it 

 
       Responsabile dell’Istruttoria: dott. Riccardo Franceschi 
       Responsabile del procedimento: dott. Emanuele Muraro 

 

Pag. 2 di 2 

13. Documento di aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale Settore II Economico 
finanziario n. 312 del 19/05/2021; 

14. Durata dell’affidamento: dodici mesi con decorrenza dal 01/06/2021; 
15. Subappalto: nei limiti secondo quanto previsto dal D.lgs. 50 / 2016; 
16. Organo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Regione Veneto; modalità 

e termini per la presentazione del ricorso ex D. Lgs. 104 / 2010. 
17. Ulteriori informazioni possono essere richieste al Servizio Gare, Contratti, 

Patrimonio al n. 0423-735737-707- 733. 
 

Castelfranco Veneto, 20/05/2021  
                                                                                  IL RUP - DIRIGENTE DEL SETTORE II 

Dott. Emanuele Muraro 
F.to originale 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


